PROCESSO SELETIVO

AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE DE SÃO
PAULO – SÃO MATEUS

EDITAL Nº 03/2020

                      CONVOCAÇÃO PARA ENTREVISTA

A Fundação do ABC no uso de suas atribuições legais, mediante as condições estipuladas neste Edital, em conformidade com
a Constituição Federal e demais disposições atinentes à matéria, torna pública A CONVOCAÇÃO PARA A DINÂMICA E
ENTREVSTA, sob regime da Consolidação das Leis Trabalhistas − CLT, para provimento de vagas e formação de Cadastro
Reserva do quadro de funcionários que prestarão serviços na função de AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE nas UBS´s
RECANTO, SANTO ANDRÉ e SÃO FRANCISCO  do município de São  Paulo − Região de São Mateus.

1. O candidato convocado para entrevista deverá comparecer no local indicado com 05 minutos
de antecedência do horário estabelecido.

2. Todos os candidatos convocados devem estar munidos de Documento de Identidade RG ou
carteira de habilitação válidos.

3. Não será permitido entrada sem máscara de proteção.

UBS RECANTO VERDE SOL

  DATA: 01/07/2022

  LOCAL: UBS RECANTO VERDE SOL

     ENDEREÇO: ESTRADA DOS FIDELIS, 10 - JD. ARANTES - CEP 08382-505 - SÃO PAULO – SP

NOME COMPLETO
DATA DA

ENTREVISTA:

NATALI TEIXEIRA VITIOLLO 01/07 às 08h40

RAFAELA LEITE QUIRICO 01/07 às 09h00

LUIZA ANTONIA DE LARA PEREIRA 01/07 às 09h20

ALEXANDRINA Q. DE SOUZA RODRGUES 01/07 às 09h40

MEIRE CRISTINA DE CARVALHO SOUZA 01/07 às 10h00

LARISSA DIAS RODRIGUES 01/07 às 10h20

SARA DE SOUZA ROCHA 01/07 às 10h40

MARIANA APARECIDA SANTANA DO NASCIMENTO 01/07 às 11h00

ANDREA CORDEIRO MANSO 01/07 às 11h20

SARA REGINA SILVA FRANÇA 01/07 às 11h40

MARIA DO SOCORRO MUNIZ MENDES 01/07 às 12h00

Santo André, 27 de junho de 2022.